
 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

Od 1.7.2010 je povinnost používat na všech balenných biopotravinách v celé EU nové biologo. V 

souladu v nařízením (ES) 271/2010 proto organizuje Evropská komise,  generální ředitelství pro 

zemědělství a rozvoj venkova workshop, jehož hlavním účelem je poskytnout účastníkům workshopu 

dostatek informací v oblasti praktického zavádění nového evropského biologa do praxe včetně informací 

o situaci v oblasti ekologického zemědělství v České republice. Workshop poskytne možnost všem 

účastníkům sdílet jejich zkušenosti s touto novou evropskou legislativou a diskutovat možné scénáře 

dalšího vývoje s ohledem na implementaci nového evropského biologa do praxe.  

 

 

Proto Vás zveme na tento workshop, který se bude konat   

 

28 srpna 2010, 14:30-17:00 hod. 
během 37. ročníku výstavy 

Země živitelka 2010, České Budějovice, v pavilónu Z, 1. patro  

 

 

 

Nejdříve vystoupí pan Mitiades Krimizis z DG Agri, jehož prezentace bude zaměřena na problematiku 

označování biopotravin včetně obecnějšího pohledu na základní cíle, principy a obecná pravidla pro 

ekologickou produkci. Součástí prezentace budou take informace o propagační kampani EK k novému 

evropskému biologu.   

 

Pan Martin Leibl z MZe ČR bude mít prezentaci na téma aktuálního stavu ekologického zemědělství 

včetně vývoje a současného stavu propagace ekologického zemědělství  v České republice.  

 

Registrace 

Žádáme všechny zájemce o účast na workshopu, aby potvrdili svou účast na semináři nejpozději do 

18.8.2010.  Zájemci přihlášení obratem obdrží volnou vstupenku pro vstup na veletrh Země Živitelka. 

Vyplněnou přihlášku prosím posílejte na následující email: press@organic-logo-competition.eu nebo ji 

můžete poslat faxem na číslo.+49-(0)30-65000-460.  

 

Těšíme se na setkání s Vámi v Českých Budějovicích.. 

 

Marcella Wilke 
MEDIA CONSULTA International Holding AG 

Wassergasse 3 

10179 Berlin 

  

Tel.: +49-(0)30-65 000-443 

Fax: +49-(0)30-65 000-460 

  

m.wilke@media-consulta.com 

www.media-consulta.com 

 

mailto:press@organic-logo-competition.eu
mailto:m.wilke@media-consulta.com
http://www.media-consulta.com/


 

 

Program workshopu 
 

dne 28 srpna 2010, 14:30-17:00 hod. 
během 37. ročníku výstavy 

Země živitelka 2010, České Budějovice, v pavilónu Z, 1. patro  

 

 

 

 

14:30  –  Úvod - základní informace o kampani EU k novému evropskému biologu  

  MEDIA CONSULTA, Berlín 

   

14:40  – Přednáška 1 

  Ekologické zemědělství v EU, pravidla pro označování biopotravin 

  Miltiades Krimizis, Evropská Komise, DG Agri  

 

15:10  –  Diskuse 

 

15:40  – Přestávka na kávu a občerstvení    

 

16:00  – Přednáška 2  

Vývoj a současný stav propagace ekologického zemědělství v České republice

 Martin Leibl, Ministerstvo zemědělství ČR  
 

16:45 –  Závěrečná diskuse  

 

17:00  – Ukončení workshopu 

 
 

 

Simultánní tlumočení mezi českým a anglickým jazykem bude zajištěno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Přihláška pro účastníky workshopu 

 

dne 28 srpna 2010, 14:30-17:00 hod. 
během 37. ročníku výstavy 

Země živitelka 2010, České Budějovice, v pavilónu Z, 1. patro  

 

 

 

 

Vstup na seminář je zdarma. Náklady na dopravu si hradí každý účastník workshopu sám.  

 

 

Jméno a příjmení: .......................................................................................................................   

 

Název organizace: .......................................................................................................................  

 

Pracovní pozice: ..........................................................................................................................  

 

Telefon: ........................................................................................................................................  

 

Fax: ...............................................................................................................................................   

 

Adresa: .........................................................................................................................................  

 

E-mail: .........................................................................................................................................    

 

Prosíme o sdělení, zda mate zvláštní požadavky ohledně stravy (vegetarián, vegan, alergie) nebo pokud  

potřebujete speciální asistenci.  

 ......................................................................................................................................................   

 

 

Prosíme o zaslání vyplněné přihlášky v termínu nejpozději do 18.8.2010 na  následující email nebo fax: 

 

press@organic-logo-competition.eu , fax +49-(0)30-65000-460.  

mailto:press@organic-logo-competition.eu

